https://forms.gle/sceTwwwS2GQJXdu86

令和７年(2025年)９月16日

関係各位

長野県長野吉田高等学校長

内藤 信一

長野吉田高等学校 授業公開のご案内

時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり授業を公開します。本校の授業や生徒の様子を直に感じていただければ幸いです。

記

１ 授業公開日  令和７年10月14日（火）・15日（水）

２ 公開時間   第５・６時限の授業 13:45～15:45（受付13:40～15:30）

        クラブ活動見学（希望者）16:00～17:00（事前説明15:50～16:00 希望者は必ず参加）

学校概要説明（希望者） 14:00～14:30 ｶﾘｷｭﾗﾑ・進路指導等について説明します

（体験入学で行った説明と同様の内容です）

３ 公開対象   ① 中学生とその保護者の皆様

         ② 本校近隣の住民の皆様

         ③ 本校の在校生の保護者の皆様

４ 持ち物    ☆上履き ☆下足袋

 ５ 申 込    右のQRコードを読み取り、Google Formに必要事項をご入力ください。

10月３日（金）正午までに、参加申込みを行ってください。

 ６ お願い

（１） 校内の駐車場・駐輪場は使えませんので、自転車及び自家用車でのご来校はおやめください。

（２） 授業の時間割および当日活動予定のクラブについては学校ホームページでお知らせします。なお職員の出張等

により急遽自習や授業変更となることもあります。また活動予定が変わったり、天候によって活動できなかった

りするクラブが出ることもあります。ご了承ください。

（３） 近年、見学者が廊下などで大きな声で雑談していて授業の妨げになることがしばしば見られます。参加される

方は、生徒の取り組みの妨げにならないようご配慮をお願いいたします。

【お問い合わせ】

長野吉田高等学校

教頭   西村 哲応

教務主任 塩野入 和彦（担当）

TEL     026-241-6497（教務室）

ﾎｰﾑﾍﾟ ｼーﾞ  https://www.nagano-c.ed.jp/yoshida/